

Les Dorides  
2, Rue Eugène Varlin  
BP 48621  
44 186 NANTES Cedex 4  
Tel : 02 72 64 72 64

DEVIS

Agence de Communication - Gulfstream Communication

Société LOBODIS  
23, rue Sabin  
35 470 BAIN DE BRETAGNE

Commercial : Roxane FRANCES, Marine THEBAULT, Jeanne BENOIT, Pauline HALOPEAU

N°	Date	Code Client	Date de validité	Mode de règlement
1251	21/2/2021	660	23/3/2021	Acompte 30% à la commande, le solde à réception de facture

Opération SPOT TV Café LOBODIS

Code	Description	Quantité HT	Prix Unitaire/heures	Montant HT
MAIN - D'OEUVRE	Main d'œuvre (incluse dans chaque prestation)			
CREATION	<b>1 Directeur artistique</b> : Invente le logo, chargé de créer l'image et le style de la marque.	18	130,50 €	2 349,00 €
	<b>1 Scénariste</b> : Chargé d'inventer le scénario de la campagne.	18	85,00 €	1 530,00 €
	<b>1 Chef de publicité</b> : Coordonne l'équipe de production, responsable du slogan de la marque.	45	52,00 €	2 340,00 €
	<b>1 Réalisateur</b> : Produit le support audiovisuel en dirigeant le caméraman et l'équipe de création.	9	45,00 €	405,00 €
PRODUCTION	Production du spot publicitaire			
	<b>2 silhouettes parlantes</b> : Engagés en tant qu'acteur pour le rôle principale et secondaire.	18	10,00 €	180,00 €
	<b>5 figurants</b> : Acteur en arrière plan	45	105,00 €	4 725,00 €
	<b>1 caméraman</b> : Film les acteurs et les suit tout au long de la journée.	9	180,00 €	1 620,00 €
	<b>1 monteurs (vidéo, habillage sonore pub)</b> : Sélection minutieuse des rush (plans) et effets sonores.	18	16,00 €	288,00 €
	<b>1 maquilleur</b> : Chargé des 8 acteurs.	9	7,00 €	63,00 €
	<b>1 styliste</b> : Chargé des 8 acteurs.	9	7,00 €	63,00 €
FRAIS DE DEPLACEMENT		5	1 546,80 €	7 734,00 €
DEJEUNER	Déjeuner pour l'ensemble des participants du tournage. Encas : Café LOBODIS offert	12	5€	60,00 €
				0€
DIFFUSION	Diffusion en Day Time sur 1 semaine - Chaîne TV (M6) : publicité de 30 secondes			
	Lundi Créneau de 11 h	2	1 000,00 €	2 000,00 €
	Créneau de 16 h	2	2 400,00 €	4 800,00 €
	Mercredi Créneau de 11 h	2	1 000,00 €	2 000,00 €
	Créneau de 16 h	2	2 400,00 €	4 800,00 €
	Vendredi Créneau de 11 h	2	1 000,00 €	2 000,00 €
	Créneau de 16 h	2	2 500,00 €	5 000,00 €
GARANTIE	Garantie : incluse dans la prestation			
			TOTAL HT	41 957,00 €
			TVA 20 %	8 391,40 €
			Acompte 30%	15 104,52 €
			TOTAL TTC	65 452,92 €

Début de la prestation : dès signature du présent devis, durée estimée : 3 mois.

Nous restons à votre disposition pour tout renseignement complémentaire,  
Cordialement

Pour le Client : Date et Signature précédée de la mention  
"tu et approuvé, bon pour accord"